Лучшее решение для
автоматизированной транспортной
системы: зубчатая цепь Rexroth
Зубчатая транспортирующая цепь Rexroth для автоматизации
 Electric Drives
 and Controls
 Service
 Hydraulics  Pneumatics

сочленениями. При использовании шплинтов
учитывать выступающую головку шплинта.
b g
6,
2
12
,6
6,
2
12
,6
b a
b g
  Макс. Масса  Макс.  рабочая Mакс. общая Масса Ном. Ширина
 Обозначение ширина bg [кг/м] Обозначение ширина ba ширина bg [кг/м] ширина колеса b
 TT-12-SR 14,5 0,7 KLSS 312 A 9,4 18,1 0,6 12 9,5/8,5
 TT-15-SR 18,6 0,9 KLSS 315 A 12,5 21,3 0,7 15 13,5/11,5
 TT-20-SR 22,7 1,1 KLSS 320 A 18,8 27,5 0,9 20 17,5
 TT-25-CL 26,8 1,2 KLSS 325 26,6 32,2 1,1 25  30
 TT-30-CL 31,0 1,4 KLSS 330 29,7 35,3 1,2 30  35
 TT-35-CL 35,1 1,6 KLSS 335 36,0 41,6 1,4 35 40
 TT-40-CL 39,2 1,8 KLSS 340 42,3 47,9 1,7 40 45
 TT-45-CL 43,4 2,0 KLSS 345 45,4 51,0 1,8 45 50
 TT-50-CL 51,6 2,3 KLSS 350 51,6 57,2 2,0 50 55
 TT-55-CL 55,8 2,5 KLSS 355 54,8 60,4 2,2 55 60
 TT-60-CL 59,9 2,7 KLSS 360 61,0 66,6 2,4 60 65
 TT-65-CL 64,0 2,9 KLSS 365 64,2 69,8 2,5 65 70
 TT-70-CL 68,1 3,1 KLSS 370 70,4 76,0 2,8 70 75
 TT-75-CL 76,4 3,4 KLSS 375 76,7 82,3 3,0 75 80
 TT-80-CL 80,5 3,6 KLSS 380 79,8 85,4 3,1 80 85
 TT-85-CL 84,7 3,8 KLSS 385 86,1 91,7 3,4 85 90
 TT-90-CL 88,8 4,1 KLSS 390 89,2 94,8 3,5 90 95
 TT-95-CL 97,1 4,3 KLSS 395 95,5 101,1 3,7 95 100
 TT-100-CL 101,2 4,5 KLSS 3100 101,7 107,3 4,0 100 105
 TT-115-CL 117,7 5,2 KLSS 3115 114,2 119,8 4,4 115 120
 TT-125-CL 126,0 5,6 KLSS 3125 126,8 132,4 4,9 125 130
 TT-140-CL 138,4 6,2 KLSS 3140 139,3 144,9 5,4 140 145
 TT-150-CL 150,7 6,7 KLSS 3150 151,8 157,4 5,9 150 155
 TT-175-CL 175,5 7,8 KLSS 3175 176,8 182,4 6,8 175 180
 TT-200-CL 200,3 8,9 KLSS 3200 201,9 207,5 7,8 200 205
 TT-250-CL 249,9 11,1 KLSS 3250 252,0 257,6 9,7 250 255
 TT-300-CL 299,4 13,3 KLSS 3300 302,0 307,6 11,7 300 305
 Лазерная сварка – пластины, 2 мм Клёпанная – пластины, 1,5 мм Общее
Размеры указаны в миллиметрах, исполнение зубчатых колёс смотрите ст. 16 и 17.
11
Зубчатая транспортирующая цепь 1/2“
со сдвоенными цапфами
  Макс. Масса  Макс.  рабочая Макс. общая Масса Ном. Ширина
 Обозначение ширина bg [кг/м] Обозначение ширина ba ширина bg [кг/м] ширина колеса b
 RT-12-SR 14,5 0,9 KTSS 312 A 9,4 18,1 0,8 12 9,5/8,5
 RT-15-SR 18,6 1,1 KTSS 315 A 12,5 21,3 1,0 15 13,5/11,5
 RT-20-SR 22,7 1,4 KTSS 320 A 18,8 27,5 1,4 20 17,5
 RT-25-CL 26,8 1,6 KTSS 325 26,6 32,2 1,6 25  30
 RT-30-CL 31,0 1,9 KTSS 330 29,7 35,3 1,8 30  35
 RT-35-CL 35,1 2,1 KTSS 335 36,0 41,6 2,2 35 40
 RT-40-CL 39,2 2,4 KTSS 340 42,3 47,9 2,5 40 45
 RT-45-CL 43,4 2,6 KTSS 345 45,4 51,0 2,7 45 50
 RT-50-CL 51,6 3,1 KTSS 350 51,6 57,2 3,1 50 55
 RT-55-CL 55,8 3,3 KTSS 355 54,8 60,4 3,3 55 60
 RT-60-CL 59,9 3,6 KTSS 360 61,0 66,6 3,6 60 65
 RT-65-CL 64,0 3,8 KTSS 365 64,2 69,8 3,8 65 70
 RT-70-CL 68,1 4,1 KTSS 370 70,4 76,0 4,2 70 75
 RT-75-CL 76,4 4,5 KTSS 375 76,7 82,3 4,5 75 80
 RT-80-CL 80,5 4,7 KTSS 380 79,8 85,4 4,7 80 85
 RT-85-CL 84,7 5,0 KTSS 385 86,1 91,7 5,1 85 90
 RT-90-CL 88,8 5,4 KTSS 390 89,2 94,8 5,2 90 95
 RT-95-CL 97,1 5,7 KTSS 395 95,5 101,1 5,6 95 100
 RT-100-CL 101,2 5,9 KTSS 3100 101,7 107,3 6,0 100 105
 RT-115-CL 117,7 6,9 KTSS 3115 114,2 119,8 6,7 115 120
 RT-125-CL 126,0 7,4 KTSS 3125 126,8 132,4 7,4 125 130
 RT-140-CL 138,4 8,1 KTSS 3140 139,3 144,9 8,1 140 145
 RT-150-CL 150,7 8,8 KTSS 3150 151,8 157,4 8,8 150 155
 RT-175-CL 175,5 10,3 KTSS 3175 176,8 182,4 10,3 175 180
 RT-200-CL 200,3 11,7 KTSS 3200 201,9 207,5 11,7 200 205
 RT-250-CL 249,9 14,6 KTSS 3250 252,0 257,6 14,6 250 255
 RT-300-CL 299,4 17,4 KTSS 3300 302,0 307,6 17,5 300 305
 Лазерная сварка – пластины, 2 мм Клёпанная – пластины 1,5 мм Общее
Размеры указанны в миллиметрах, для спецификации зубчатых колёс смотрите ст. 16 и 17.
6,
4